Elektrické varidlo ELR 3

Elektrické varidla

Elektrické varidlo ELR 3

Elektrické varidlo

Popis a parametre

ROWER )
(R

cena bez DPH
cena s DPH

Zaruka: 12 mesiacov

Vyrobca: ROLLER GRILL

Kéd tovaru: Roller Grill_ELR3

430,00 €
528,90 €

Elektrické varidlo s dvomi platfiami s @ 18 cm. Regulovatel'né tla¢idlo so siedmimi stupfiami vykonu pre kazdu

platriu. Nerezové prevedenie.

Parameter
napatie (V)
prikon (kW)
rozmery (mm)
hmotnost (kg)

Hodnota

230

3
650x400x155
10
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